INFANTES MUNICIPAL Nº 12 - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA
Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas de Mantenimiento en el Jardín de Infantes Municipal Nº 12.
Fecha de apertura: 17/12/2025. Hora: 11:00.- Valor del pliego: $93.699,51.- Presupuesto oficial:
$187.399.031,53 (Pesos Ciento Ochenta y siete Millones Trescientos noventa y nueve Mil treinta y
Uno con 53/100).

Fecha de apertura: 2025-12-17 11:00

Presupuesto oficial: 187.399.031,53

Presupuesto oficial moneda: pesos